
ORDEM DE INICIO DE SERVIÇO 

TRANSPORTE ESCOLAR 2018 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ 

LTDA ME. 
832.374/0001-12 

ante: ÁLVARO OSV1NO HOFFMANN 

HOr 
CN 

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo flQ  004/2018, 

modalidade Pregão Presencial fl•Q  003/2018. CONTRATO n.2  014/2018, fica a 

empresa HØFFMANN E CIA LTDA ME, Pessoa Jurídica de Direito Privado, estabelecida na 

Rua Gertrudes Martins Farias, n2  1011, Zona Suburbana, no município de lguatemi/MS, 

inscrita no CNPJ/MF nQ 07.832.374/0001-12, AUTORIZADA a iniciar os serviços de 

"transporte escolar no município dejaporã/MS (Linhas: 23 e 24)" 

JAPORÃ/TVIS, 15 de fevereiro de 2018. 

MUNICIPIO DE JAPORA/MS 
VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA 

Prefeito ,Municipal  
(Contratante) 

Recebi: 15/02/2018. 


